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DESCRIZIONE

I tavolini Doge sono tanto essenziali quanto singorili: 
un’anima minimal da ricercare nella sua allure. Linee pre-
cise e rigorose abbinate ad una struttura snella e slan-
ciata, impreziosite da dettagli morbidi come gli angoli 
arrotondati e la sagomatura del top. Alla loro struttura in 
iroko è possibile abbinare un top in pietra o vetro retro-
verniciato.

DESCRIPTION

The Doge coffee tables are as essential as noble: a mi-
nimal soul to be found in its allure. Precise and rigorous 
lines such as a slender and sleek structure, made more 
precious by soft details as the round corners and the top 
shape. To their structure in Iroko it is possible to match a 
stone or back painted glass top.

DESCRIZIONE TECNICA

Tipologia
Tavolini

Struttura
Massello di iroko

Top
Pietra| Marmo | Vetro retroverniciato

Dimensioni
cm  50x50x50h 
cm  120x120x38h 

TECHNICAL INFORMATIONS

Typology
Coffee table

Structure
Solid iroko

Top
Stone |  Marble | Back-Painted glass

Dimensions
cm  50x50x50h | in 19”2/3x19”2/3x19”2/3h
cm  120x120x38h | in 47”1/2x47”1/2x15”h



DOGE outdoor
MC Lab - 2018

2/3

DATA SHEET
V.1 2022Dimensioni in mm. MC Meroni & Colzani si riserva il diritto di apportare modifiche ai modelli senza preavviso. Le informazioni sono basate sull’ultimo aggiornamento del listino.

Dimensions in mm. MC Meroni & Colzani reserved the right to make change is reserved. This informations are based on the last price list. 

All rights reserved 2022 © Meroni & Colzani

500 [1'-7 5/8"]

50
0 

[1
'-7

 5
/8

"]
50

0 
[1

'-7
 5

/8
"]

500 [1'-7 5/8"]

500 [1'-7 5/8"]

1200 [3'-11 1/4"]

12
00

 [3
'-1

1 
1/

4"
]

38
0 

[1
'-3

"]

1200 [3'-11 1/4"]

LEGS FINISHES - WOOD| FINITURA GAMBE - LEGNO

Printed colors are to be considered as indicative | I colori stampati sono da considerarsi indicativi 

IROKO IROKO

natural grey 

TOP FINISHES - STONE and MARBLE | FINITURA TOP - PIETRA e MARMO

TOP FINISHES - BACK PAINTED GLASS| FINITURA TOP - VETRO RETRO VERNICIATO

CARDOSO LAVICA

cat. 1 cat. 2

CARRARA

cat. 1
matt

BLACK BACK PAINTED


